СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21 марта 2023 года

№____
город Балей

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Балейский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Балейский район» от 25 февраля 2016 года №364 «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Балейский район»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Балейский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Балейский район» от 25 февраля 2016 года №364 «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Балейский район»» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 статьи 81 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Балейская новь».

Председатель Совета

Врио главы

муниципального района

муниципального района    «Балейский район»

«Балейский район»
           И.Г. Акулова

    В.А. Семибратов